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Marteau perforateur filaire GBH 2-28 F L-

CASE

Icge ot 1ouna Or type nown

Caractéristiques produits

Type d'alimentation de l'outil

Porte-outils

Poids (kg)

Pression sonore (dB)

Diamétre de pergage bois (mm)

Diamétre de pergage acier (mm)

Diamétre de percage métal (mm)

Puissance (W)

Energie de frappe (J)

Diametre de pergage trépan (mm)

Vitesse de rotation a vide (tr/min)

Cadence de frappe (coups par minute (cp/min))
Diamétre de pergage béton (millimétre (mm))

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code
251402

Descriptif

Secteur
SDS PLUS
3.10

89

30

13

13

880
3.20

68

900

0 & 4000
4a26

(1 piece)

Le modéle avec mandrin interchangeable le plus performant de la gamme des perforateurs

SDS plus Bosch de 2 kg.
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Force de frappe de 3,2 J pour des percages tout en puissance.

KickBack Control pour une meilleure protection de I'utilisateur.

Systéeme Vibration Control pour une utilisation prolongée sans effort lors de travaux de longue
durée.

Conditions de livraison

Coffret

Les + produits

Le modéle avec mandrin
interchangeable le plus performant
de la gamme des perforateurs
SDS plus Bosch de 2kg.

Norme du produit

Conforme alanorme CE
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